Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №9 имени

Людмилы Михайловны Павличенко
станицы Баговской муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

№ 48/1-од                                              от 09.01.2021 г.

ст. Баговская

О внесении изменений в основную
образовательную программу ООП НОО, ООП ООО, СОО.

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от

06.10.2009 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования», приказом Минобрнауки

России от 17, 12.2010 № 1897 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования», приказом Минобрнауки

России от 17.05.2012 N2 413 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования», на основании приказа

Министерства просвещения РФ «О внесении изменений в Порядок организации и

осуществления деятельности по основным общеобразовательным программам

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 8 августа 2020 года № 442» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в основную образовательную программу ООП НОС), а

именно дополнить образовательную программу оценочными и методическими

материалами, обеспечивающие реализацию (ООП НОО (Приложение №1 к приказу).

2. Внести дополнения в основную образовательную программу ООП ООО, а

именно дополнить образовательную программу оценочными и методическими

материалами, обеспечивающие реализацию ООП ООО (Приложение №2 к приказу).

3. Внести дополнения в основную образовательную программу ООП СОО, а

именно дополнить образовательную программу оценочными и методическими

материалами, обеспечивающие реализацию ООП СОО (Приложение №3 к приказу),

4. Утвердить внесенные дополнения в основную образовательную программу ООП
НОО,ООП ООО, ООП СОО

5. Учителям осуществлять образовательную деятельность в соответствии с учетом

настоящего приказа по дополнению в ООП НОО, ООП ООО и ООП СОС).

6. Заместителям директора по УР Логиновской Т.М. обеспечить мониторинг

реализации настоящего приказа.

7. Кашпирову В. А. - ответственному за подготовку, обновление и размещение

информации на официальном сайт, разместить приказ на официальном сайте учреждения, в

срок до 15.01.2021.

8. Секретарю Дробитько М.А. ознакомить с настоящим приказом и приложениями к
нему педагогических работников в день подписания,

9. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя  директора по

учебной работе Логиновскую Т.М.

Директор МБОУ СОШ №9

имени Л.М.Павличенко

станицы Баговской                                                                                 Н.Н.Чуенко

лист
ОЗНаКОМЛеНИЯ ПеДагогических работников школы с приказом по школе от
09.01.2021 года ЛЪ 48/1-од <<о внесении изменений в основную
образовательную программу ООП НОО, ООП ООО, СОО>

Щиректор МБОУ СОШ М 9 Н.Н. Чуенко

лъ
п\п

Ф.и.о. наименование
должности

Щата
ознакомл_еция

Подпись

1 Бабаев Евгений Васильевич Учитель ф*ц м бр4{/
Сý},$/Х12 flолгополова Мария А;ексеевна Соц.педагог tн,04.д

fJ Зачиняева Наталья Федоровна Учитель 09 pl ll .{аzР
4 Канищева Галина Николаевна Учи,гель c_fl or', е/ "Mz
5 КашпиЁов Владимир Александрович Учитель Oqo/l/ k-D/,
6 Козлова Людмила Васильевна Учитель о3 пr // оffi"
7 логиновская Татьяна Михайловна Учитель /.ёr/и'l ,a

8 Ореlдкова Кристина Александровна Учитель 2qоI х / .lr%,
9 Орынчак И"цья БогдановllLI Преподаватель-

организатор ОБЖ
а 5.о( ,{l (ffi

10 Пирцхалава Светлана Викторовна Учитель с9.о/.2 / ,U
11 Токарева Наталья Викторовна Учитель Q.r, ас {-/ #-
|2 Фоменко Татьяна Николаевна Учитель о9 pr./ r д,
13 ldеп,lrяева Оrьга Нrtко-паевгта Учитель о 0-о{. 2/ ,aL l
14 Чистякова AKcatTa AHaTo,rbeBHa Учите;rь a,l. а/.// ъ_g
15 LIyetttto Татьяна Нико-цаевнаt Учиr,ель Оа g ,,а ,{ё-,{

		2021-11-29T22:15:07+0300
	МБОУ СОШ №9 ИМЕНИ Л.М.ПАВЛИЧЕНКО СТАНИЦЫ БАГОВСКОЙ
	Я - автор этого документа